
                                  平成２３年３月１２日 

 ボーイスカウト岡山連盟 

  総務委員会 委員      様 

  県連盟正・副コミッショナー 様 

  地区事務長（県連事務局員） 様         

                                 ボーイスカウト岡山連盟 

                                  事務局長 今田 惇治 

                  

            総務委員会の開催について 

  

このことにつきまして、予定通り総務委員会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひともご出席していただきたくご案内申し上げます。 

 

                 記 
   

 １、期日   平成２3 年４月６日（水） １９時３０分～２１時 

 

 ２、会場   総社市中央３丁目 1-102 ℡ 0866-92-3491 

        総社市立中央公民館 （第６会議室）  
       

 ３、議題    

        １、平成 2３年度事業の実施について 

         ａ、６月５日（日） 募集担当者研修会の運営について 

      

 

         ｂ、ファンダクラブ秋号掲載について 

             

 

         ｃ、平成 24 年 1 月 団代表者会議について 

 

        ２、平成２４年度事業計画作成について 

 

        ３、県連盟ホームページの運用について 

 

        ４、委員会の進め方について 

 

        ５，その他 

          

                                以上 

 

※ 出欠を、木多琢二総務委員長までメール、または電話でご連絡下さい。 

Ｅ－ｍａｉｌ kita-317@mx1.tiki.ne.jp   ℡（0868）26-0531 

欠席の場合は、地区内で代理の方の出席をお願いします。 

 


